20.

1361, St. Agnes. Rudolf, Johann und Ursula von Werdenberg-Sargans verkaufen den Hof bei Sevelen, Suiter ann. fab.

21.

1364, Mittwoch vor Georgen. Sargans. Johann und Ursula von Werdenberg-Sargans verpfänden dem Kloster Pfäfers die Vogtei. Archiv des Klosters.

Anmerkung. Die mit einem Stern * bezeichneten Urkunden sind diejenigen, die ich nicht in extenso gesehen.

Beilagen.

A.

1299, 26. Dez. Kaiser Albrecht bestätigt die Lösung
der Raftvogtei des Bisthums Chur.

(Diese und die folgende Urkunde nach Abschriften in der Sammlung von
Marxflins).

Albertus Dei Gratia Romanorum Rex semper Augustus
recognoscimus et presentibus publice profiteamur quod Ven.
Syfridus Curiensis Episcopus princeps noster dilectus
Maiestatis nostre consensu adhibito advocaciam curiensem ¹⁾
nomine suo et ecclesie suae curiensis a nobilibus viris
Donato et Johanne de Vatz eorum (?) per quondam pre-
dive memorie olim Dominum Rudolfum Romanorum Regem
genitorem nostrum obligatam redemit pro trecentis Marcis
Argenti curiensis ponderis, octo libr. mezzanorum pro
marca qualibet computandis, quam quidem advocaciam me-
moratus Episcopus sui que successores et ecclesia Curiens.
tenebunt et pacifice possidebunt donec ei aut alicui suc-
cessorum suorum vel ecclesie Curiensi a nobis aut succe-
dentibus in Imperio dicte trecente Marce integre fuerint
persolutes, quibus traditis et solutis ipsa advocatia ad nos
aut successores Imperii libere revertetur. In quorum testi-
monium presentas litteras Maiestatis nostre sigilli munimine
tradidimus roboratas. Datum in Eslingen Anno Domini
MCC nonagesimo nono VII. Kal. Ianuarii Regni nostri Anno
secundo.

¹⁾ Hier ist also nicht ausgedrückt, ob die Vogtei des Bisthums oder der
Stadt Chur gemeint sei, welche man, wenigstens nachher, immer von
einander unterschied. Die folgende Urkunde lehrt aber, daß von ersterer
die Rede ist.

B.

1302, 7. April. Kaiser Albrecht vermehrt dieses Pfand mit hundert Mark.

Nos *Albertus Dei Gratia Romanorum Rex semper Augustus* * praesentium profiteamur publice declarantes quod licet venerandus *Syfridus Curiensis Episcopus princeps noster dilectus* pro se et ecclesia sua *advocaciam * ecclesie Curiensis* pro trecentis marcis argenti teneat obligatam nos * suis crescentibus ¹⁾ ampliare pecunia cupientes, *centum* marcas argenti de munificencia nostra summe praedicti adiicimus et obligacioni includimus memorate. Ita quod dictus *Syfridus Episcopus et successores sui* in Curiensi ecclesia sua dictam *advocaciam* tam diu titulo pignoris debeant obtinere, donec *quadringente Marce argenti* pretaxate sibi solute fuerint per nos vel nostros in Imperio successores. In cuius rei testimonium has litteras concribi et *Majestatis* nostre Sigillo fecimus communiri. Datum in *Thurego* Anno Domini MCCC secundo VII. Id. Aprilis. Indict. XV. Regni vero nostri Anno quarto ²⁾.